
ZARZĄDZENIE NR 140/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 135/2013 Burmistrza Śremu z dnia 
4 grudnia 2014r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w gminie Śrem na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 4 ust. 1, art. 11, 
art.13, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r., Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.2)

), Uchwały Nr 406/XXXIX/13 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 listopada 
2013 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami na 2014 rok i Uchwały Nr 
407/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 listopada 2013 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2014r. oraz Porozumienia międzygminnego z dnia 
7 grudnia 2004 r. w sprawie powierzenia gminie Śrem zadania związanego 
z prowadzeniem schroniska dla bezdomnych zwierząt i ochroną przed 
bezdomnymi zwierzętami, polegającego na rozbudowie i eksploatacji 
międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt w Gaju zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 i 3 lit. c tiret 3 dopisuje się: lub numer jednostki 
chorobowej osoby niepe ł nosprawnej.

§ 2. Pozostałe warunki Zarządzenia Nr 135/2013 Burmistrza Śremu z dnia 
4 grudnia 2013r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacjii 
Usług Społecznych. 

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 594 oraz poz. 
645. 

Id: 5D7013F5-72A7-48F6-BF2C-9226BFCC07B0. Przyjęty Strona 1



2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, 
z 2001 r. Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1211, Nr 209, poz. 1244, Nr 208, poz. 1241, Nr 149, poz. 887, Nr 
209, poz. 1244 oraz Nr 232, poz. 1378.

Id: 5D7013F5-72A7-48F6-BF2C-9226BFCC07B0. Przyjęty Strona 2




